

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 1 de novembro de 2012

Ano III - Edição nº 00202

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

| SUMÁRIO |
|---|
| Aviso de Adiamento. Pregão Presencial nº 020/2012. Objeto: Contratação de instituição financeira, pública ou privada, para a prestação de serviços bancários, conforme especificações contidas no formulário proposta e anexos, partes integrantes do edital. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Praca Drº Araujo Pinho Centro Coração de Maria-Ba |

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregao Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 cNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2012

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 020/2012, objetivando contratação de instituição financeira, pública ou privada, para a prestação de serviços bancários, conforme especificações contidas no formulário proposta e anexos, partes integrantes do edital, com abertura prevista para ás 10h00min do dia 01 de novembro de 2012, fica adiada para o dia 14 de novembro de 2012, no mesmo horário e local. Coração de Maria — BA, 30 de outubro de 2012. Alexandre Pereira da Silva - Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br